

Հաստատում եմ						
Վայք համայնքի ղեկավար						
Թ.Ավետյան						
03 ապրիլի 2020թ.						
Պատվիրատուն			Վայքի Համայնքապետարան			
Օրագիրը			Ապրանքների, աշխատանքների, ծառայությունների ձեռքբերում			
Անվանումը			Գնումների փոփոխված պլան			
Ֆինանսավորման աղբյուրը			Վայք համայնքի բյուջե			
Բաժին	խումբ	դաս	ծրագիր			
1	1	1	51			
Գնման առարկայի		Գնման ձևը	Զափման միավորը	Միավորի գինը/ՀՀ դրամ	Քանակը	Ընդ. գումարը /ՀՀ դրամ/
ընթացիկ կողմ ըստ CPV դասակարգման	Անվանումը					
1	2	3	4	5	6	7
ապրանքներ						
գրասենյակային նյութեր						
30192710	Սոսնձամատիտ, գրասենյակային	ՄԱ	հատ	250	20	5000
30193700	թղթադարակ, հարկերով, պլաստմասե	ՄԱ	հատ	3000	1	3000
39292530	քանոն՝ մետաղյա	ՄԱ	հատ	350	5	1750
30197100	կարիչի մետաղալարե կապեր՝ մեծ	ՄԱ	տուփ	150	25	3750
30197112	կարիչի մետաղալարե կապեր՝ միջին	ՄԱ	տուփ	100	40	4000
30197120	կոճգամներ	ՄԱ	տուփ	150	15	2250
30197220	թղթի ամրակներ	ՄԱ	հատ	30	50	1500
30197231	թղթապանակ պոլիմերային , ֆայլ	ՄԱ	հատ	10	3600	36000
30197232	թղթապանակ, արագակար թղթյա	ՄԱ	հատ	80	30	2400
30197234	թղթապանակ, կոշտ կազմով	ՄԱ	հատ	1000	20	20000
30197322	Կարիչ, 20-50 թերթի համար	ՄԱ	հատ	2500	5	12500
30197332	դակիչ միջին	ՄԱ	հատ	2000	1	2000
30197622	թուղթ, A4 ֆորմատի	ՄԱ	կգ	800	400	320000
30199230	Նամակի ծրար A5 ձևաչափի	ՄԱ	հատ	40	200	8000
30199232	Նամակի ծրար A4 ձևաչափի	ՄԱ	հատ	60	60	3600
30199238	Նամակի ծրար A6 ձևաչափի	ՄԱ	հատ	15	200	3000
30199420	թուղթ նշումների համար սոսնձվածքով	ՄԱ	հատ	200	30	6000
30234620	Ֆլեշ հիշողության, 4GB	ՄԱ	հատ	2500	2	5000
30234640	Ֆլեշ հիշողության, 16GB	ՄԱ	հատ	4000	6	24000
30234630	Ֆլեշ հիշողության, 8 GB	ՄԱ	հատ	2700	6	16200
30237220	մկնիկի տակդիր	ՄԱ	հատ	500	4	2000
30237250	համակարգիչների մաքրման պարագաներ	ՄԱ	հատ	1000	6	6000
30141200	հաշվասարք, գրասենյակային	ՄԱ	հատ	2500	10	25000
30191130	թղթի տակդիր՝ սեղմակով	ՄԱ	հատ	1000	4	4000
30192100	ռետին հասարակ	ՄԱ	հատ	100	30	3000
30192114	թանաք, կնիքի բարձիկի համար	ՄԱ	հատ	250	9	2250
30192111	թանաքի բարձիկներ	ՄԱ	հատ	600	3	1800
30192121	գրիչ գնդիկավոր	ՄԱ	հատ	50	130	6500
30192125	մարկերներ	ՄԱ	հատ	250	10	2500
30192128	գրիչ գելային	ՄԱ	հատ	100	45	4500
30192131	սրվող մատիտներ	ՄԱ	հատ	50	60	3000
30192133	սրիչ	ՄԱ	հատ	200	20	4000
30192160	շտրիխ	ՄԱ	հատ	200	30	6000
39263200	գրասենյակային գիրք, մատյան, 70-200 էջ, տողանի, սպիտակ էջերով	ՄԱ	հատ	1000	40	40000
30192231	սկոչ	ՄԱ	հատ	350	10	3500
30192231	սկոչ	ՄԱ	հատ	150	40	6000

	Ընդամենը					600000
	կենցաղային նյութեր					
39831241	օճառ, ձեռքի	ՄԱ	հատ	500	20	10000
39831245	օճառ, հեղուկ	ՄԱ	լիտր	2000	20	40000
39831247	ախտահանող հեղուկ	ՄԱ	լիտր	700	10	7000
39831273	հատակի մաքրման նյութեր	ՄԱ	լիտր	400	10	4000
39831274	էկրանի մաքրման նյութեր	ՄԱ	հատ	1200	4	4800
39831278	սպասքի վազման փոշի	ՄԱ	հատ	1000	5	5000
39831280	ապակի մաքրելու միջոց	ՄԱ	լիտր	1000	15	15000
39831281	ապակի մաքրելու լաթ	ՄԱ	հատ	500	11	5500
39831282	կահույք մաքրելու լաթ	ՄԱ	հատ	550	20	11000
39831283	հատակի վազման լաթ	ՄԱ	հատ	800	21	16800
33761100	գուգարանի թուղթ	ՄԱ	հատ	150	110	16500
19641000	պոլիէթիլենային պարկ, աղբի համար	ՄԱ	հատ	500	50	25000
44831100	մածուծան մասստիկա)	ՄԱ	կգ	1000	5	5000
39221490	սպունգ, կենցաղային	ՄԱ	հատ	300	23	6900
33761400	թղթե անձեռոցիկ	ՄԱ	հատ	500	55	27500
	Ընդամենը					200000
	Տնտեսական ապրանքներ					
39224331	դույլ պլաստմասե	ՄԱ	հատ	1500	10	15000
39224341	աղբարկղ, պլաստմասե	ՄԱ	հատ	1500	10	15000
39839100	գոգաթիակ, աղբը հավաքելու համար ձողով	ՄԱ	հատ	1000	6	6000
39839200	գոգաթիակ աղբը հավաքելու համար, հասարակ	ՄԱ	հատ	500	10	5000
39836000	ավել սովորական	ՄԱ	հատ	1000	20	20000
39835000	հատակ մաքրելու ձող	ՄԱ	հատ	1400	8	11200
44411500	ջրի փական բրոնզե 1/2	ՄԱ	հատ	1400	3	4200
44411500	ջրի փական բրոնզե 3/4	ՄԱ	հատ	1500	4	6000
31521200	լամպ էկոնոմ 15 վտ, 80 մմ, E27, 220 Վ	ՄԱ	հատ	950	20	19000
31521300	Լամպ գնդաձև շիկացման թելիկով	ՄԱ	հատ	100	30	3000
31531100	լամպ ԼԵԴ	ՄԱ	հատ	1000	30	30000
31221180	լամպերի կոթառներ	ՄԱ	հատ	150	14	2100
31211180	վթրային ավտոմատ անջատիչ միաֆազ	ՄԱ	հատ	2000	2	4000
44423600	կաշուն ծապավեն	ՄԱ	հատ	200	10	2000
31684400	վարդակ	ՄԱ	հատ	500	5	2500
44411110	ջրի ծորակ մեկ փականով	ՄԱ	հատ	4000	4	16000
44411742	գուգարանակոնքի մեխանիզմ	ՄԱ	հատ	7000	2	14000
44411760	գուգարանի թղթի բռնակ	ՄԱ	հատ	2000	2	4000
44511700	հարթաշուրթ	ՄԱ	հատ	2000	2	4000
44511250	սեղմիչ աքցան	ՄԱ	հատ	2000	2	4000
44511370	գործիքների հավաքածու	ՄԱ	հատ	5000	1	5000
44521121	դռան փականի միջուկ	ՄԱ	հատ	2000	4	8000
	Ընդամենը					200000
	առողջապահական նյութեր					
18421140	ձեռնոցներ Լ լատեքսից տուփով	ՄԱ	գույգ	65	50	3250
33141129	դիմակ , եռաշերտ բժշկական տուփով (No100)	ՄԱ	հատ	250	100	25000
33741100/1	ձեռքի խնամքի արտադրանք ակոզել 500մլ	ՄԱ	հատ	1900	10	19000
33741100/2	ձեռքի խնամքի արտադրանք ակոհենդ 60մլ	ՄԱ	հատ	550	5	2750
	Ընդամենը					50000
	Վարչական սարքավորումներ					
39714200	օդորակիչ	ՄԱ	հատ	450000	1	450000
	Ընդամենը					450000
	տրանսպորտային նյութեր					
09132200	բենզին , ռեգուլյար	ՄԱ	լիտր	410	2340	959400

	Ընդամենը					959400
34321121	ավտոմեքենաների յուղի գտիչներ	ՄԱ	հատ	2000	2	4000
42911200	բենզինի ֆիլտր	ՄԱ	հատ	1500	2	3000
42511128	օդի ֆիլտր	ՄԱ	հատ	2000	2	4000
31531100	լուսարձակների լամպեր	ՄԱ	հատ	3500	2	7000
31531100	արգելակման, թարթիչների լայտերների լամպեր	ՄԱ	հատ	900	4	3600
34321170	ակավառակային արգելակի ճնշիչներ	ՄԱ	հատ	5000	2	10000
34321180	թմբուկային արգելակի ճնշիչներ	ՄԱ	հատ	5000	2	10000
24951310	հակասառիչ հեղուկ	ՄԱ	լիտր	1500	12	18000
24951311	ապակիների լվացման հակասառիչ հեղուկ	ՄԱ	լիտր	500	21	10500
09211100	շարժիչի յուղ	ՄԱ	հատ	5000	8	40000
09211650	արգելակի հեղուկ	ՄԱ	լիտր	2500	3	7500
09211600	հիդրավլիկի յուղ	ՄԱ	լիտր	3000	3	9000
34311160	շարժիչի էլեկտրակայծային մոմեր	ՄԱ	հատ	3500	4	14000
34351200	անվադող	ՄԱ	հատ	50000	4	200000
34331300/1	ավտոմեքենաների պահեստամասեր	ՄԱ	հատ	12000	2	24000
34331300/2	ավտոմեքենաների պահեստամասեր	ՄԱ	հատ	38000	2	76000
	Ընդամենը					440600
	Ծառայություններ					
50311120	քարթրիջների լիցքավորման ծառայություն	ՄԱ	դրամ	100000	1	100000
65311100	էլեկտրաէներգիայի վարձավճար	ՄԱ	դրամ	2200000	1	2200000
65211100	գազի բաժխման ծառայություն	ՄԱ	դրամ	800000	1	800000
65111100	ջրի բաշխման ծառայություն	ՄԱ	դրամ	100000	1	100000
64211100	հեռախոսային ցանցի ծառայություն	ՄԱ	դրամ	240000	1	240000
64111200	փոստային և սուրհանդակային ծառայություն	ՄԱ	դրամ	40000	1	40000
79821180	տպագրական ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	100000	1	100000
72411100/1	համացանցային ծառայություն	ՄԱ	դրամ	72000	1	72000
72411100/2	համացանցային ծառայություն	ՄԱ	դրամ	270000	1	270000
72411100/3	համացանցային ծառայություն	ՄԱ	դրամ	228000	1	228000
72211195/1	տեղեկատվական տեխնոլոգիաների ծրագրային ապահովման սպասարկում	ՄԱ	դրամ	240000	1	240000
72211195/2	տեղեկատվական տեխնոլոգիաների ծրագրային ապահովման սպասարկում	ՄԱ	դրամ	144000	1	144000
72411700/1	դոմենային անվանումներ	ՄԱ	դրամ	5000	1	5000
72411700/2	դոմենային անվանումներ	ՄԱ	դրամ	12000	1	12000
76131100	գազասպառման համակարգի տեխնիկական սպասարկման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	26500	1	26500
Բաժին	խումբ	դաս	ծրագիր			
1	6	1	51			
	Աշխատանք					
71241200/1	նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի կազմում	ԳՀ	հատ	30000	1	30000
71241200/2	նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի կազմում	ԳՀ	հատ	90000	1	90000
71241200/3	Վայք համայնքի մշակույթի տան մեծ դահլիճի լոկալ ջեռուցման համակարգի նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի մշակում	ԳՀ	հատ	1050000	1	1050000

71241200/4	Վայք քաղաքի նոր գերեզմանատան տարածքի բարեկարգման և ենթակառուցվածքների շինարարության նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի մշակում	ԳՀ	հատ	460000	1	460000
71241200/5	Վայք քաղաքի Շինարարների և Մայիսյան փողոցների ասֆալտբետոնյա ծածկի մասնակի հիմնանորոգման նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի մշակում	ԳՀ	հատ	1500000	1	1500000
	Ծառայություններ					
71631140	Վայք համայնքի մշակույթի տան մեծ դահլիճի տեխնիկական վիճակի վերաբերյալ փորձաքննության ծառայություն	ԳՀ	դրամ	150000	1	150000
51511180	Վայք համայնքի չորս գյուղական բնակավայրերի խմելու ջրի մաքրման (քլորացման) ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	500000	1	500000
	ապրանքներ					
24451160	քլորակիր	ՄԱ	կգ	2500	120	300000
	անվանում	համայնքի կողմից պատվիրակված լիազորություններ				
բաժին	խումբ	դաս	ծրագիր			
1	3	1	51			
	Ծառայություններ					
65311100	էլեկտրաէներգիայի վարձավճար փոստային և սուրհանդակային ծառայություն	ՄԱ	դրամ	160000	1	160000
64111200	ծառայություն	ՄԱ	դրամ	40000	1	40000
90511150	աղբահանություն	ՄԱ	դրամ	40000	1	40000